PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2017 №  632
р.п. Степное

О внесении изменения в постановление
администрации Советского муниципального района
Саратовской области от 14.07.2015 № 545

Руководствуясь  распоряжением Правительства Саратовской области от 27.02.2017 № 41-Пр  «Об утверждении планов мероприятий («дорожных  карт») по внедрению в 2017 году в Саратовской области целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в Приложение №1 к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 14.07.2015 № 545 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении и аннулировании адреса объекту адресации  на территории Степновского муниципального образования» (с изменениями от 21.12.2015 № 994, от 14.06.2016 № 284, от 17.02.2017 № 97, от 03.08.2017 № 398) следующее изменение:

- в пункте 2.4 слова «18 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с 01.01.2018 года.

Глава Советского
муниципального района
                                                    С.В. Пименов
Смирнова С.В.
5-17-91